EKOLIST.MIKRO Z /5L
gt

35.00 zl/szt
V0 O 0 R T 0
13-01-00001 7.00za1ll

EKOLIST.MIKRO U/ 5l
35.00 zt/szt

13-01-00002 7.00zall

EKOLIST.TRUSKAWKA./5L

76.00 zt/szt
U0 AR
13-01-00011 15.20za 1l

EKOLIST.MAKRO 35+Mg /5l
45.00 zt/szt

13-01-00012 9.00zall

NAWOZ.TRAWNIK NPK.12-5,5
-10,5/10 KG

35.00 zt/szt

13-01-00014 3.50zalkg

MAXIMUS.AMINOMIKRO ZBOZA
I5KG

177.00 zt/szt

13-01-00016 35.40 za 1 kg

MAXIMUS.EXTRA S.15KG

131.00 zt/szt

13-01-00017 8.73zalkg

MAXIMUS.EXTRA N.15KG
186.00 zt/szt

13-01-00018 12.40za 1 kg

MAXIMUS.EXTRA PKMG.15KG

FLOROVIT.1KG

MAXIMUS.EXTRA PK 15KG

MAXIMUS.EXTRA ZnBMg 4KG.

215.00 zt/szt 9.00 zi/szt 215.00 zt/szt 92.00 zt/szt
LR e
13-01-00019 14.33 za 1 kg 13-01-00020 9.00 za 1 szt 13-01-00025 14.33 za 1 kg 13-01-00026 23.00 za 1 kg
AGRAVITA.AKTIV 48. 0,25K NAWOZ.FLOROVIT AGRO TRUS OBORNIK.KURZY FLOROVIT 1
G KAWKA 25KG oL
33.00 zt/szt. 50.00 zt/szt 25.00 zt/szt 20.00 zt/szt
13-01-00029 2.00 za 1 KG 13-01-00033 25.00 za 1 szt 13-01-00034 2.00za1ll

13-01-00027 132.00 za 1 kg

NAWOZ.FLOROVIT.DO KWIATO
W DOMOWYCH./1L

16.50 zl/szt
(LSRR
13-01-00036 16.50za 1L

FLOROVIT.DO ROSLIN KWITN
ACYCH /1L

12.00 zt/szt

13-01-00037 12.00zallL

NAWGOZ.FLOROVIT.DO PELARG
ONIL/IL

17.00 zt/szt
TR P
13-01-00038 17.00

.00 za 1 szt

NAWOZ.FLOROVIT.DO ROZ./1
L

17.00 zt/szt
TR LR
13-01-00039 17.00zall

NAWOZ.FLOROVIT PRZECIWKO
BRAZOWIENIU IGIEL 1KG

17.00 zH/SZT
NN
13-01-00042 17.00 za 1 SZT

NAWOZ.FLOROVIT DO TUL.(Z
YWOTNKOW)/1KG

18.00 zHSZT
RN
13-01-00043 18.00 za 1 SZT

NAWOZ.PINIVIT DO IGLAKOW
. W PLYNIE/1L

17.00 zHSZT
LR T TN
13-01-00044 17.00 za 1 SZT

NAWOZ.PINIVIT DO IGLAKOW
. W PLYNIE/5L

45.00 z4/SZT
THRERE
13-01-00045 9.00zall

EKOLIST.MIKRO ZM. 20 L.
150.00 zt/szt

13-01-00046 750zall

NAWOZ.FLOROVIT PRZECIWKO
BRAZOWIENIU IGIEL/3KG

18.00 zt/SZT
AREOAR R
13-01-00047 6.00 za 1

kg

WAPNO.DO BIELENIA | DEZY
NFEKCJI/1,5KG

8.00 zHSZT
TR
13-01-00048 5.33za1l

kg

NAWOZ.FLOROVIT DO BUKSZP
ANOW/1 KG

17.50 zH/SZT
R T
13-01-00050 17.50 za 1 SZT

NAWOZ.FLOROVIT DO KWIATO
W OGRODOWYCH/1 KG

17.50 zH/SZT
NNV ARETRRIO
13-01-00051 17.50 za 1 SZT

NAWOZ.FLOROVIT DO PAPRYK
I 1 POMIDOROW/1L

16.50 zH/L
(TR T
13-01-00052 16.50za 1L

NAWOZ.FLOROVIT UNIWERSAL
NY W PLYNIE/L L

12.00 zH/SZT
{080 RN A
13-01-00055 12.00 za 1 SZT

MAXIMUS.EXTRA P.15KG
356.00 zl/szt

13-01-00059 23.73 za 1 kg

MAXIMUS. AMINOMIKRO KUKU
RYDZA 5 KG.

155.00 zt/szt

13-01-00060 31.00 za 1 kg

MAXIMUS.AMINOMIKRO KUKUR
YDZA/ZIEMNIAK 5KG.

170.00 zHSZT

13-01-00065 34.00 za 1 kg

NAWOZ.PINIVIT DO IGLAKOW
W PLYNIE/1L

10.00 zH/SZT

13-01-00068 10.00 za 1 SZT

NAWOZ.FLOROVIT DO BOROWE
K/2 KG

18.00 zHSZT
T
13-01-00069 9.00 za 1 kg

NAWOZ.FRUKTOVIT JESIENNY
IGLAK /10 KG

59.00 zt/szt
(LA OO AV
13-01-00071 5.90 za 1 kg

NAWOZ.BIOHUMUS.STAR 1L

11.00 zHSZT
NN
13-01-00074 11.00zallL

PALECZKI. NAWOZOWE DO KW
IATOW KWITNACYCH/BIOPON

5.50 zHSZT
(RO
13-01-00076 5.50za 1l SZT

PALECZKI.NAWOZOWE DO KWI
ATOW ZIELONYCH/BIOPON

5.50 ZHSZT
(AR T A
13-01-00077 5.50 za 1 SZT



NAWOZ.FLOROVIT -KWIAT KW
ITNACY 1L

16.50 zHL
NN
13-01-00079

16.50zal L

NAWOZ.FLOROVIT DO PELARG
ONII 1L

13.00 zt/L

13-01-00080 13.00zallL

NAWOZ.FLOROVIT-DO ROZ 1L

12.00 zH/L

13-01-00081 12.00zallL

EKOLIST."ZIEMNIAK" 20L

188.00 zH/SZT

13-01-00082 9.40zall

EKOLIST."ZIEMNIAK" 5L

92.00 zt/szt
(NF 0T RO
13-01-00087 18.40zall

EKOLIST."ZBOZA" 5L

92.00 zt/SZT
(R
13-01-00089 18.40zalL

EKOLIST."KUKURYDZA" 5L

50.00 z/SZT

13-01-00090 10.00zall

NAWOZ.VIT-BIOHUMUS UNIWE
RSALNY 1,25L

7.00 ZHSZT
(WA
13-01-00092 5.60zall

NAWOZ.FRUCTUS JESIENNY T
RAWNIK 10 KG

40.00 zt/szt
LTCHRERAE (L
13-01-00095 4.00 za 1 KG

NAWOZ.BIOHUMUS MAX HUMVI
T EKO 1L

10.00 zt/SZT
(R
13-01-00098 10.00 za 1 SZT

NAWOZ.FLOROVIT DO ROSLIN
ZIELONYCH 1L

17.00 zH/SZT
TR T
13-01-00099 17.00 za 1 KG

NAWOZ.FLOROVIT DO STORCZ
YKOW 0,5L

15.00 zH/SZT
LT
13-01-00100 30.00za 1l

NAWOZ.FLOROVIT DO SURFIN
1L

18.00 zH/SZT
NN R
13-01-00101 18.00za 1 L

NAWOZ.PLANTON K 200G

12.00 zHSZT
LT
13-01-00103 60.00 za 1

kg

NAWOZ.PLANTON S 200G

12.00 zHSZT
T T
13-01-00104 60.00 za 1

kg

NAWOZ.BIOHUMUS BIOPON DC
ROSLIN ZIEL.1L

9.00 zt/SZT
NN AN OO
13-01-00105 9.007a 1L

FLOROVIT.DO HORTENSJI.1L

17.00 zt/szt
LR
13-01-00106 17.00zal

.00 za 1 szt

NAWOZ.FLOROVIT DO ROZ 3K
G

40.00 z/SZT
LTI
13-01-00107 13.33zal

kg

WAPNO.DO BIELENIA TARGET
1KG

8.00 zi/szt
(1L S e
13-01-00108 8.00za1l

kg

NAWOZ. HUMVIT-EKO DO ROD
ODENDRONOW 1L

11.00 zHSZT
(T AT
13-01-00112 11.00 za 1 SZT

NAWOZ.HUMVIT-EKO DO STOR
CZYKOW 1L

11.00 zH/SZT
LR
13-01-00113 11.00 za 1 SZT

NAWOZ.HUMVIT-EKO DO SURF
.PET. IHORTENSJI 1L

11.00 zHSZT
U TR
13-01-00114 11.00 za 1 SZT

NAWOZ.TARGET PRZECIWKO B
RAZOWIENIU IGIEL/1IKG

15.00 zHSZT
T AR
13-01-00116 15.00 za 1

kg

NAWOZ.BIOHUMUS EKO 1L/RO
ZE

8.00 zt/SZT
(AT
13-01-00119 8.00zall

NAWOZ.HUMVIT-EKO DO ROZ
1L

8.00 zHSZT

13-01-001204 8.00 za 1 SZT

NAWOZ.FRUCTUS JESIENNY |
GLAK 5 KG

22.00 zt/szt
LLLEERERAT KA
13-01-00126 4.40 za 1 KG

NAWOZ.FRUCTUS JESIENNY T
RAWNIK 5 KG

24.00 zt/szt
(1 TCCERLAL [ M
13-01-00128 4.80 za 1 KG

NAWOZ.FLOROVIT JESIENNY
DO ROSL.KWASNOLUBNYCH 3K

35.00 zH/SZT
(NIRRT
13-01-00131 11.67zal

kg

WAPNO.GRANULOWANE FLORO
IT/5KG

14.00 zl/szt
AN O A0
13-01-00132 11.67zal

kg

NAWOZ.AZOFOSKA 1 KG

18.00 zl/szt
LT AR TR
13-01-00133 1.80 za 1 KG

NAWOZ.FLOROVIT DO TUI 1K
G

16.00 zH/SZT
[V R
13-01-00134 16.00 za 1 SZT

FLOROVIT.DO IGLAKOW.1KG

12.00 zl/szt
I VADE A
13-01-00135 1.20zal

kg

NAWOZ.FLOROVIT DO PAPRYK
| | POMIDOROW/1 KG

14.00 zH/SZT
IR
13-01-00138 14.00 za 1 KG

NAWOZ.BIOHUMUS BIOPON DO
KWITNACYCH 1L ;

12.00 zHSZT
(10T R e
13-01-00142 12.00za1L

NAWOZ.0GROD START HORTEN
SJE /2 KG

24.00 zt/ISZT
T T
13-01-00143 12.00 za 1 kg

NAWOZ.OGROD START POMIDC
RY /2 KG

26.00 zt/ISZT
[ TURATECRE T
13-01-00144 13.00 za 1

kg

NAWOZ.SIARCZAN MAGNEZU/5
KG

41.00 zt/szt
N AR
13-01-00149 8.20 za 1 KG

MACZKA.BAZALTOWA 3KG.

15.00 zHSZT
LRI
13-01-00152 5.00 za 1 KG

NAWOZ.BIOHUMUS DO ROSLIN
ZIELONYCH.BIOPON/1L

12.00 zHSZT
G
13-01-00153 12.00za 1l

SALETRA.WAPNIOWA OGROD.z
KG

19.00 zi/szt

13-01-00156 1.90 za 1 KG



SALETRZAK.OGROD 5KG
43.00 zt/szt

13-01-00157 4.30 za1 KG

SIARCZAN.AMONU 5KG

32.00 zt/szt
11 MR
13-01-00159 3.20za 1 KG

NITROSPEED.39 5L

73.00 zt/szt
(V0L
13-01-00162 73.00

.00 za 1 szt

NAWOZ.FLOROVIT DO IGLAKO
W/1KG

20.50 zH/SZT
(RN A
13-01-00165 20

.50zalSzZT

NAWOZ.DO MAGNOLII TARGET
1KG

17.00 zl/szt
UL T
13-01-00170 17.00 za 1 KG

MAXIMUS.AMINOMIKRO UNIWE
RSALNY/5KG

238.00 zt/szt

13-01-00172 47.60 za 1 kg

NAWOZ.BIOHUMUS UNIWERSAL
NY 1L

12.00 zH/SZT
TR
13-01-00173 12.00za 1L

NAWOZ.FLOROVIT JESIENNY
DO TRAW/5KG ;

33.00 zH/SZT

13-01-00174 6.60 za 1 KG

NAWOZ.FLOROVIT JESIENNY
DO TRAW/10KG;

60.00 zH/SZT

13-01-00175 6.00 za 1 KG

NAWOZ.FLOROVIT JESIENNY
IGLAK /5KG;

35.00 zH/SZT

13-01-00176 7.00 za 1 KG

NAWOZ.BIOHUMUS UNIWERSAL
NY 1L/BIOPON

11.00 zHSZT
URN RN
13-01-00178 11.00zall

NAWOZ.BIOHUMUS BIOPON DC
PELARGONII | BALKON. 1L

11.00 zH/SZT
TR g
13-01-00180 11.00za1L

NAWOZ.BIOHUMUS BIOPON DO
STORCZYKOW 1L

11.00 zH/SZT
O T R
13-01-00181 11.00za 1L

NAWOZ.AGRECOL DO STORCZY|
KOW 0,30L

3.00 zt/ISZT
(1 TONTECACTRE TN
13-01-00182 857zall

NAWOZ POKRZYWA EXTRA 1L

20.00 zt/ISZT
T
13-01-00183 20.00za1L

OBORNIK BYDLECY W PLYNIE
1L

20.00 zt/szt
LTy
13-01-00184 2.00za1ll




